[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 2.269/2021

	Autor:
	Loester Trutis

	Data da Apresentação:
	28/10/2021

	Ementa:
	 Requer a coautoria do Projeto de Lei nº 3702/2021 que “Dispõe sobre a exigência de Atestado de Vacinação no âmbito do Programa Nacional de Imunizações, altera as Leis nº 6.259, de 30 de outubro de 1979, nº 10.406, de 10 de janeiro de 2002 e nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, e dá outras providências.”

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 2269/21, tendo em vista que o Requerimento de Coautoria deve contar com a concordância de todos os autores da proposição. Publique-se. Oficie-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	28/10/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados